千弓国発-令01第01号
千葉県弓道連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年１２月１３日
支部長各位
県内高校弓道部御中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県弓道連盟
　　　国体強化部
２０１９年度高校ＯＢ大会(第二回)開催要項（ご案内）
　２０１９年度高校ＯＢ大会(第二回)を下記のとおり開催いたします。
つきましては、支部会員及び参加資格を有する高校卒業者に周知していただき、参加希望者（チーム）より直接お申し込み頂きますよう取り計らい願います。
記
1. 日　　程　２０２０年３月７日（土）
2. 場　　所　千葉県弓道場（天台スポーツセンター）
3. 開始時間　９時開始（８時開場、１６時３０分終了予定）
4. 参加資格　①県内高校弓道部卒業生(２０２０年３月高校卒業予定者を含む)のうち４０歳以下の方
　　　　　　県連未登録、県外居住者出場可、部活顧問教員(年齢制限無し)出場可
　　　　　②　①以外の方で２０２０年度の国民体育大会出場を目指す方
5. 競　　技　●団体の部

・予選　３人団体 ４矢　２回　計２４射、３射場で行う。

　　　　参加資格①のチームのうち、総的中数上位８チームを決勝進出チームとする。

　　　　なお、同中の場合は各自1本計３射の同中競射により決定する。

　　　　　・決勝　予選通過８チームによるトーナメント方式で４矢　１回　計１２射、２射場で行う。

ただし、順位決定戦は、１団体６射（各自２射１回）で行う。

なお、同中の場合、各自1本計３射の競射により決定する。

・予選、決勝とも坐射・競技の間合いで実施予定。

・チーム構成は、同一学校卒業者とし、男女混合でも可とする。

・原則３人とするが２人でも可とし、チーム数は１校概ね４チームまでとする。

　　　　　　 　●個人の部：団体戦出場者は予選の８射、個人戦のみの出場者は個人戦８射の的中による。

　　　　　　　　　なお、同中の者が複数となった場合、優勝決定は射詰競射、

その他の順位は遠近競射にて決定する。

　　　　　　　※なお、参加人数により射数、競技方法、間合いなどを変更する場合があります。

6. 参加料　 　一人　５００円(団体の部出場者はチームでまとめてください)
7. 表彰　　　団体３位まで　個人男女各５位まで

8. 申込み
・添付の申込書（Excelファイル ）に記載のうえ、松浦宛へメール送信願います。
返信メールアドレス　　matsuura@kyudo-chiba.jp
＊尚、郵送での送付も受付けます。

宛先　松浦陽次　住所　〒270-0017松戸市幸谷７１３－２　電話番号　090-9803-3582
・締切期日：２０２０年２月１４日（金）必着
・各校２名の運営役員(昼食付)選出をお願い致します。(大会参加申込書の氏名欄に○を付ける。)
９．その他　　・昼食は各自ご用意ください。(運営役員の方は昼食を準備します。)
　　　　　　　・会場の設営、後片づけ、矢取りなどご協力ください。

　　　　　　　・本要項、参加申込書は千葉県弓道連盟ホームページに掲載します。ご利用ください。

以上